平成 20 年 12 月 15 日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  常務取締役 財務・経理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 12 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 21 年１月１日付で人事

異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 21 年１月１日付）

新役職名 現役職名 氏  名

専務取締役執行役員

マーケティング部長

経営企画部 事業推進部 管掌

専務取締役執行役員

マーケティング部長

兼 経営企画部長

事業推進部管掌

森
もり

 猛
たけし

経営企画部長

セントケア千葉株式会社

代表取締役社長 瀧井
た き い

 創
はじめ

セントケア西日本株式会社

代表取締役社長

ヘルスケア事業部

スーパーバイザー部長

（訪問入浴担当）

森
もり

 敏彦
としひこ

セントケア千葉株式会社

代表取締役社長

セントケア千葉株式会社

事業部長 成田
な り た

 正幸
まさゆき

－

セントケア西日本株式会社

代表取締役社長 荻野
お ぎ の

 治
ち

香
か

良
よし

以 上